Driftsudgifter regnskab 2022

Rebild Kommune - Drift
Beskeeftigelsesudvalget
Arbejdsmarked
Bgrne- og Familieudvalget
Bgrn og unge med seerlige behov
Dagtilbud
Folkeskole
Kultur-, Fritids- og Sundhedsudvalget
Fritid
Kultur og Natur
Landdistrikter
Sundhed
/ldre-, Pleje- og Omsorgsudvalget
Pleje og omsorg
Voksne med seerlige behov.
Sundhed
Teknik- og Miljgudvalget
Ejendomme
Forsyning
Natur og miljg
Veje og grgnne omrader
@gkonomiudvalget
Administration
Feelles lgnpuljer, personale
Boligstatte
- og ¥ = merforbrug i mio. kr.

1.872,7
390,8
390,8
579,3
72,9
150,5
355,9
213,5
42,7
12,1
1,3
157,3
379,0
244,5
134,6

55,3
3,1
-1,0
8,0
45,2
254,9
225,1
13,3
16,6

19,2
0,3
0,3
8,1
1,8
0,9
5,5
4,4
3,1
2,2
0,1

-1,0

-13,5

-13,2
-0,4
0,0
0.8
0,7
0,0
-0,1
0,2
19,0
14,3
47
0,0

1.853,5
390,4
390,4
571,2
71,1
149,6
350,5
209,1
39,7
10,0
1,2
158,3
392,5
257,6
134,9

54,5
2,4
-1,0
8,1
45,0
235,9
210,8
8,5
16,6

1.907,6
385,6
385,6
591,7
69,9
156,9
364,9
208,9
39,6
9,8
1,0
158,5
420,3
280,9
139,4
0,0
48,7
2,2
-5,1
6,0
45,7
252,3
226,8
10,1
15,4

-34,9
4,6
4.6

-12,7
2,9

-6,7
-8,9
4,6
3,2
2,3
0,3
-1,2
-41,3
-36,4
-4,9
6,5
0,9
41
2,0
-0,5
3,4
-0,9
3,2
1,1
0,0

-54,1
4,2
4,2

-20,8
1,2

-7.6
-14,4
0,2
0,1
0,2
0,2
-0,3
-27.8
-23,3
-4,5
0,0
5,7
0,2
4,1
2.1
-0,7
-15,6
-15,2
-1,5
1,1

-56,8
3,0
3,0
-18,8
-1,5
-5,2
-12,2
-1,0
-0,2
-0,5
0,1
-0,3
-22,8
-19,2
-3,6
0,0
1,3
-0,7
2,2
0,7
-0,9
-18,5
-14,9
-3,3
-0,3

-20,3
1,3
1,3
3,0
7,0
-2,7
-1,2
1,1
0,5
0,7
-0,1

-24.,4
-22,5
-0,9
-1,0
0,3
0,3
0,9
0,3
-1,1
-1,7
-1,6
0,1
-0,2

-23,7
-12,7
-12,7
2,9
1,7
0,6
0,6
-0,1
-0,4
0,4
-0,1

-24,3
-9,8
-7,6
-6,9
-0,2
-0,3
-1,6

0,1
1,6
10,8
5,0
6,5
-0,7



